
I RÁMCOVÁ SMLOUVA ,r, 67J1 :?Jiru -13 'I 

o dodávkách obědů
dle§ 269, odst.2 Zákona č. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník, v platném znění 

číslo smlouvy: 

I. 

Smluvní strany 

České vysoké učení technické v Praze, Zikova 4, Praha 6, zastoupené Ing. Zdeňkem Zmrzlíkem, 
ředitelem Správy účelových zařízení, místo kanceláří Vaníčkova 7, Praha 6, IČO 68407700, DIČ 
CZ68407700 bank.spojení: č.ú. 27-4082120257/0I00, Komerční banka, a.s., pobočka Praha 6, 
kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxel. xxxxxxxxxxxxx 
( dále jen „prodávající") 

a 

Pečovatelská služba Prahy 6, se sídlem Břevnovská 4/1692, 
169 00 Praha 6 
Příspěvková organizace zřízena MČ Praha 6 
IČO: 70893969 DIČ CZ 70893969 
zastoupena: ředitelkou xxxxxxxxx tel. xxxxxxxxxxxxxxx
( dále jen „kupující") 

uzavírají tuto 

rámcovou smlouvu o dodávkách obědů 

(dále jen „smlouva"): 

II. 

Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je stanovení obchodních podmínek pro dodávky obědů. 

III. 

Trvání smlouvy 

Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou, a to od 2. ledna 2008. 

IV. 
Podmínky uzavření kupní smlouvy 

(1) K uzavření kupní smlouvy (objednávky) dojde tehdy, byl-li návrh (objednávka obědů) přijru
prodávajícím v celém rozsahu. Přijetí návrhu s dodatky, výhradami nebo jinou změnou se považuje
za protinávrh prodávajícího.

(2) Každá objednávka musí obsahovat:
a/ druh a množství zboží,
b/ čas plnění - termín dodání.

V. 
Dodací podmínky 

(1) Prodávající se zavazuje dodat obědy kupujícímu na základě jeho objednávky.



(2) Prodávající je povinen dodat objednané zboží v množství, jakosti a čase sjednaném v objednávce.

(5) Výdej obědů zajišťuje kuchař prodávajícího společně s pracovníky pečovatelské služby.

(6) Převzetí obědů potvrdí kupující na dodacím listu, popř. na jiných dokladech vystavených
prodávajícím.

VI. 

Cena zboží 

(1) Cena za dodané obědy (kupní cena) je stanovena ve výši 45,00 Kč včetně DPH za jeden oběd
( polévka a hlavní jídlo) na zkušební dobu tří měsíců ( leden - březen).

(2) Cena za dodané obědy (kupní cena) od dubna 2008 je stanovena ve výši 45,00 Kč bez DPH za
jeden oběd ( polévka a hlavní jídlo).

VII. 
Platební podmínky 

(1) Kupující uhradí cenu za dodané zboží zálohově v hotovosti předem na základě daňového dokladu
vystaveného prodávajícím. K poslednímu dni v měsíci provede prodávající vyúčtování dle
skutečnosti.

(3) Prodávající vystaví daňový doklad na adresu:
Pečovatelská služba Prahy 6 

Břevnovská 4/ 1692, 

169 00 Praha 6 

VIII. 

Inflační doložka 

Cena obědů stanovená touto smlouvou je platná ke dni uzavření smlouvy. V případě růstu cen vstupů 
(surovin, energií) o každých 5% je prodávající oprávněn upravit cenu obědů o uvedené zvýšení. 
Případná úprava cen obědů bude vždy řešena formou dodatku k této smlouvě. 

IX. 

Odpovědnost za vady, záruka 

(I) Prodávající odpovídá za vady, které mají dodané obědy v době jejich předání (vady jakosti,
množství).

(2) Kupující je povinen při přepravě obědů dodržovat vyhlášku 13 7 /2004 Sb. o hygienických
požadavcích na stravovací služby.

X. 

Reklamace 

(1) O závadách zjištěných při převzetí obědů sepíše ihned kupující a zástupce prodávajícího zápis, ve
kterém kupující specifikuje závadu a uvede požadavek na její odstranění..

(2) Prodávající je povinen provést reklamační řízení do 5 dnů od doručení reklamace a nahradit
kupujícímu škodu u oprávněné reklamace.



XI. 

Výpověď 

(1) Prodávající i kupující mají právo dát výpověď ze smlouvy s jednoměsíční výpovědní lhůtou.
Výpověď ze smlouvy musí být podána písemně. Výpovědní lhůta počíná běžet prvním dnem měsíce
následujícího po doručení písemné výpovědi ze smlouvy.

(2) V pochybnostech, zejména v případě, že výpověď podaná prodávajícím a odeslaná na adresu sídla
podnikání kupujícího bude prostřednictvím České pošty vrácena z jakýchkoliv důvodu jako
nedoručená poštovní zásilka, má se za to, že výpověď byla doručena dnem, kdy byla takto vrácena
jako nedoručená poštovní zásilka.

XII. 

Závěrečná ustanovení 

(1) Práva a povinnosti prodávajícího a kupujícího v této dohodě neupravené a jejich práva
vyplývající z uzavřených kupních smluv se řídí příslušnými ustanoveními obchodního a občanského
zákoníku.

(2) V souladu s touto dohodou budou uzavírány kupní smlouvy (objednávky) mezi prodávajícím a
kupujícím.

(3) Smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze smluvních
stran obdrží po jednom vyhotovení.

(4) Změny a dodatky mohou být provedeny písemně a musí odsouhlasené oběma smluvními
stranami.

(5) Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

/ 
éESKE_ O�É UČENÍ T�CHNICKÉ v PRAZE 
SPR A UCELOVYCH ZAŘÍZENÍ 
16 1 Praha 6. Vaníčkova 7 
I 07700 DIČ: CZ68407700 

171 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx

ř dittt ČVUZ - SÚZ v Praze 

V Praze dne .(1.:.� .. : .... 2007

ředitel�E�8$2tťťšls �L��iRY
Prahy 6 

t69 00 Praha 6. Břevnovská 4 


